
Известување за измени и дополнителни информации во постапката

Број на оглас за кој се однесува известувањето 12740/2022/K1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ЕВНМакедонија АД- Скопје

I.1.2) Адреса: ул. Лазар Личеноски бр.11

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Ирена Радевска , адреса на е-пошта: irena.radevska@evn.mk телефон/факс: 02/3205000-43351/

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската документација може да се добијат:
На горната адреса

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица кои вршат секторска дејност врз основа на посебно или ексклузивно право - Друго

ДЕЛ II: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ

II.1) Датум на доставување на огласот до БЈН: 29.07.2022

II.2) Предмет на огласот за јавна набавка: Трифазни дистрибутивни трансформатори 50-1600kVA

ДЕЛ III: ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

III.1) Прилогот се однесува за: Исправка

III.2) Измена на текстот:
Текст што се менува во огласот:

Место Текст што се менува Нов текст

NE_04-1-07_Dodatok_(Anhang)_B_mk_deNE_04-1-07_Dodatok_(Anhang)_B_mk_de (семенува целиот прилог)
NE_04-1-07_Dodatok_(Anhang)_B_mk_de_IZMENA
(изменет нов прилог)

3.5. Краен рок и место за поднесување
на Пријавите за учество/ понудите

(1) Пријавата за учество, заедно со бараната
комплетна документација НЕ се предава
преку ЕСЈН,туку се доставува по пошта или
лично со поднесување во архивата на
договорниот орган така што Пријавата за
учество, заедно со бараната комплетна
документација да се примени и евидентирани
во Архивата на ЕВН Македонија АД
најдоцна до 05.09.2022г. до 14:00 часот по
локално време како првичен, иницијален рок
за достава на Пријави за учество.

(1) Пријавата за учество, заедно со бараната
комплетна документација НЕ се предава преку
ЕСЈН,туку се доставува по пошта или лично со
поднесување во архивата на договорниот орган
така што Пријавата за учество, заедно со бараната
комплетна документација да се примени и
евидентирани во Архивата на ЕВН Македонија АД
најдоцна до 15.09.2022г. до 14:00 часот по локално
време како првичен, иницијален рок за достава на
Пријави за учество.

III. КРАТОК ОПИС НА ПОСТАПКАТА
Пријавата за учество, заедно со бараната
комплетна документација НЕ се предава
преку ЕСЈН, ,туку се доставува по пошта или

Пријавата за учество, заедно со бараната
комплетна документација НЕ се предава преку
ЕСЈН, ,туку се доставува по пошта или лично со



Место Текст што се менува Нов текст
лично со поднесување во архивата на
договорниот орган во електронска (ЦД или
УСБ) форма и во идентична хартиена форма
така што Пријавата за учество, заедно со
бараната комплетна документација да се
примени и евидентирани во Архивата на
ЕВН Македонија АД најдоцна до
05.09.2022г. до 14:00 часот по локално време
како првичен, иницијален рок за достава на
Пријави за учество

поднесување во архивата на договорниот орган во
електронска (ЦД или УСБ) форма и во идентична
хартиена форма така што Пријавата за учество,
заедно со бараната комплетна документација да се
примени и евидентирани во Архивата на ЕВН
Македонија АД најдоцна до 15.09.2022г. до 14:00
часот по локално време како првичен, иницијален
рок за достава на Пријави за учество

I. ПОКАНА ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ
ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО

Сите заинтересирани Економски оператори
своите Пријави за учество во
квалификацискиот систем за горенаведениот
предмет на договорот за јавна набавка треба
да ги достават по пошта на горната адреса
или лично со поднесување во архивата на
договорниот орган во електронска (ЦД или
УСБ) форма и во идентична хартиена форма
најдоцна до 05.09.2022 до 14:00 часот по
локално време како првичен рок за
доставување на пријавите за учество,
односно Пријавите за учество треба да се
примени и евидентирани во Архивата на
ЕВН Македонија АД , Скопје до горе
наведениот првичен рок.

Сите заинтересирани Економски оператори своите
Пријави за учество во квалификацискиот систем за
горенаведениот предмет на договорот за јавна
набавка треба да ги достават по пошта на горната
адреса или лично со поднесување во архивата на
договорниот орган во електронска (ЦД или УСБ)
форма и во идентична хартиена форма најдоцна до
15.09.2022 до 14:00 часот по локално време како
првичен рок за доставување на пријавите за
учество, односно Пријавите за учество треба да се
примени и евидентирани во Архивата на ЕВН
Македонија АД , Скопје до горе наведениот
првичен рок.

III.3) Нов краен рок: 28.07.2025

III.4) Датум на објава: 18.08.2022


